
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 

«ДЕТСКИЙ САД № 13 «ЧЕБУРАШКА» 

 

ПРИКАЗ 
 

09.10. 2017 № 302-п 
 

Об утверждении рабочей группы региональной инновационной площадки  

 

На основании приказа департамента образования и молодежной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа Югры от 05.10.2017 № 1505 «О 

присвоении статуса региональной инновационной площадки», приказываю:  

 

1. Утвердить рабочую группу по   теме: «Индивидуализация 

образовательного процесса воспитанников с ограниченными 

возможностями здоровья в условиях дошкольной образовательной 

организации.» в составе: 

-Енина Т.С. – заместитель заведующего по ВМР;  

- Багирова О.И. – старший воспитатель 

- Котова М.Н. - педагог-психолог 

-Неприенкова Т.В. - учитель-дефектолог 

-Зорина Т.Н. - учитель-дефектолог 

-Юлина Э.В. – учитель –логопед 

-Багаутдинова Н.Р. - музыкальный руководитель 

-Паламарчук А.С. - инструктор по физической культуре 

- Макоева З.Б. - воспитатель 

-Герасимова М.А. - воспитатель 

-Дуникова В.Ф. – воспитатель 

-Григорьева Л.В. – воспитатель  

-Корытова Г.А. - воспитатель 

-Арион М.Г. - воспитатель 

-Енычева И.М. - воспитатель. 

 

2. Рабочей группе: 

2.1 Разработать положение о работе   региональной инновационной 

площадки.  

2.2. Разработать дорожную карту по внедрению Индивидуального 

образовательного маршрута для воспитанников с ограниченными 

возможностями здоровья. 

 

 

 



 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий                                                                                Н.П. Боченкова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Енина Т.С. 

231760 

 

 

 


